

Wakha Tivoli ApS

Bådehavnsgade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 33 04 82 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wakha Tivoli ApS Bådehavnsgade 42A 2450 København SV
	CVR-nr.: 33 04 82 54
	Stiftet: 24. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kenn Husted, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.693 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.693.009	1.372.522
3 Personaleomkostninger	-1.355.522	-957.240
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.421	-47.421
Driftsresultat	290.066	367.861
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.250	-35.833
Resultat før skat	275.816	332.028
5 Skat af årets resultat	-61.007	-79.200
Årets resultat	214.809	252.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.809	252.828
Disponeret i alt	214.809	252.828

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	60.911	108.332
Materielle anlægsaktiver i alt	60.911	108.332
Anlægsaktiver i alt	60.911	108.332
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.606	49.240
Varebeholdninger i alt	44.606	49.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.752	1.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.645	0
Udskudte skatteaktiver	233.735	366.004
Andre tilgodehavender	12.576	26.149
Periodeafgrænsningsposter	46.571	926
Tilgodehavender i alt	504.279	394.657
Likvide beholdninger	110.960	256.852
Omsætningsaktiver i alt	659.845	700.749
Aktiver i alt	720.756	809.081

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	247	-214.562
Egenkapital i alt	80.247	-134.562
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.815	49.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	362.001
Anden gæld	519.694	532.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.509	943.643
Gældsforpligtelser i alt	640.509	943.643
Passiver i alt	720.756	809.081

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-214.562	-134.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.809	214.809
	80.000	247	80.247

Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift over 1-2 år.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 krisen. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Covid-19 kompensation	220.660	501.629
	<u>220.660</u>	<u>501.629</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	220.660	501.629
Resultat af særlige poster netto	<u>220.660</u>	<u>501.629</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.286.845	920.464
Pensioner	43.002	15.931
Andre omkostninger til social sikring	25.675	20.845
	<u>1.355.522</u>	<u>957.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	2022	2021
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.340	23.356
Andre finansielle omkostninger	8.910	12.477
	14.250	35.833
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	132.269	79.200
Regulering af tidligere års skat	-71.262	0
	61.007	79.200
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	237.104	237.104
Kostpris 31. december 2022	237.104	237.104
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-128.772	-81.351
Årets afskrivninger	-47.421	-47.421
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-176.193	-128.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.911	108.332
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		65
Eventualforpligtelser i alt		65

Selskabet har givet en betalingserklæring overfor Tivoli A/S på i alt t.kr. 287.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
